
 

 

UCHWAŁA NR LV/577/2023 

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Bolesławiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900), po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty Rada 

Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Bolesławiec: 

Lp. Nazwa i adres przedszkola 

1 Miejskie Przedszkole Publiczne nr 1 w Bolesławcu przy ul. Jana Pawła II 

50 d z oddziałami przedszkolnymi w obiekcie przy ul. Jana Pawła II 38c 

2 Miejskie Przedszkole Publiczne nr 2 im. Marii Konopnickiej w Bolesławcu przy ul. Mikołaja Brody 

17 z oddziałami przedszkolnymi w obiekcie  

przy ul. Mikołaja Brody 12 

3 Miejskie Przedszkole Publiczne nr 3 w Bolesławcu przy ul. Narcyzów 22 

z oddziałami przedszkolnymi w obiekcie przy ul. Dolne Młyny 42a 

4 Miejskie Przedszkole Publiczne nr 4 w Bolesławcu przy ul. Sądowej 9 

5 Miejskie Przedszkole Publiczne nr 5 im. Jana Brzechwy w Bolesławcu  

przy ul. Zygmunta Augusta 16B 

6 Miejskie Przedszkole Publiczne nr 6 w Bolesławcu przy ul. Piotra i Pawła 2  

7 Miejskie Przedszkole Publiczne nr 7 z oddziałami integracyjnymi w Bolesławcu przy ul. Górne Młyny 5 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXII/261/2016 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Bolesławiec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

Józef Pokładek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 4894


		2023-09-05T10:53:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




